РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
__________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О назначении председателя Контрольно-счетной палаты
муниципального образования Пуровский район
24 марта 2020 года
г. Тарко-Сале

№ 259_
В соответствии с Положением о Контрольно-счетной палате муниципального образования Пуровский район, утвержденным решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 21 февраля 2017 года № 84 (с изменениями от 19 октября 2017 года), статьей 26 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить протокол счетной комиссии Районной Думы муниципального образования Пуровский район 5 созыва от 24 марта 2020 года № 2.

2. Назначить председателем Контрольно-счетной палаты муниципального образования Пуровский район Карпенко Игоря Сергеевича, с 25 марта 2020 года по 25 марта 2025 года.

3. Досрочно прекратить полномочия заместителя председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования Пуровский район Карпенко Игоря Сергеевича, с 25 марта 2020 года

4. Опубликовать настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч», а также разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования Пуровский район www.puradm.ru.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Районной Думы муниципального образования Пуровский район А.Э. Мерзлякова.

	Председатель Районной Думы

________________________ А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования

Пуровский район

____________________________ А.Н. Нестерук